

۰۲۶۰۴۶۴۰۸۸۶۴۰
 sharghline@sharghdaily.ir
 پیامک: ۰۰۰۰۴۶۹۹

● **زباله‌های بدنمظرا!** تجسم کنید توریستی از تخریش (نماد محله‌های تهران) دیدن کند. وجود زباله‌های پراکنده در بازار سروشپسیده تخریش و اطراف امامزاده‌صالح(ع)، چهره این محل کهن را زشت جلوه می‌دهد و برازنده این منطقه با اعتبار قدیمی نیست. از شهرداری منطقه یک تقاضای رسیدگی داریم.

فاطمه فرخی‌پور

● **نظارت بازرگانی؛** پیشنهاد می‌شود مسوولان بازرگانی در هر شهر و استان، ماه‌های بهمن و اسفند که مردم برای خرید عید در تکاپو هستند، برای پیشگیری از اجحاف به مشتریان، بازرسانی را به فروشگاه‌های کیف، کفش و لباس، قنادی و آجیل‌فروشی بفرستد، تا با نظارت مستمر در صورتی که فروشندگان کرانفروشی کردند، با آنان برخورد قانونی کنند؛ زیرا در همه‌جا و همه‌چیز و از جمله قالی‌شویی و خشکشویی‌ها این روزها به دلخواه، نرخ تعیین کرده‌اند و از مشتریان، کیسه‌کیسه پول می‌گیرند. از این‌رو ضرورت دارد مسوولان ذی‌ربط برای پیشگیری از اجحاف به مردم چاره‌جویی کنند.

ع. یناقرف

● **پیشنهاد؛** گره‌کور ترافیک در آخر سال در خیابان‌های تهران فزونی می‌گیرد. پیشنهاد می‌شود مردم برای روان‌سازی ترافیک، خریدهای سال‌نو را با استفاده از وسایل‌نقلیه عمومی انجام دهند، از این‌رو ضرورت دارد مسوولان شرکت واحد و مترو در روزهای پایانی سال، بدون افزودن به کرایه، بر تعداد ناوگان حمل‌ونقل عمومی بیفزایند تا مسافران مجبور نباشند به‌دلیل ازدحام، از وسایل شخصی تک‌سرنشین استفاده کنند.

علی از تهران

● **کمی جای مردم؛** ساعت کار ادارات دولتی بین ۷:۳۰ صبح تا ۱۵:۳۰ است، متأسفانه برخی از کارمندان بیشتر وقتشان به صرف صبحانه و گفت‌وگوی تلفنی و سپس ناهار... می‌گذرد. در نتیجه مراجعه‌کنندگان به ادارات دولتی برای کارهای اداری مجبورند چندروز مسافت طولانی خانه تا اداره‌ای را که با آن سروکار دارند بپیمایند و آخرش هم به نتیجه نرسند.ای‌کاش برخی کارمندان غیرمتعهد، خودشان را به‌جای ارباب‌رجوع بگذارند و مسوولیت‌پذیر باشند.

اسراء از تهران







نکست، سایدبای‌سایدجدید الجی

از سری Door-in-Door™





گلستران
روی‌خوش‌زندگی

توضیح آیت‌الله لاریجانی درباره حصر و پرونده رحیمی

این رابطه سخن بگویم داستان مثوی ۷۰ من است. اگر لازم باشد دیگران خواهند گفت این پرونده چگونه آغاز شد و اصلا ربطی به یک‌میلیارد ندارد، بلکه به اختلاس در بیمه ایران بازمی‌گردد.» رئیس قوه‌قضاییه با تاکید بر اینکه هیچ‌گاه رای را به قضات تحمیل نمی‌کنم، ادامه داد: «در رابطه با پرونده معاون‌اول ریس‌جمهور سابق، عناوین مجرمانه در قرار مجرمیت و کیفرخواست بیشتر بود. در دادگاه کیفری استان نیز این فرد به مجازات بیشتری محکوم شد. منتها قضات شریف دیوانعالی در بررسی‌های خود تشخیص دادند که مجازات کمتر است و من هم به نظر قضات احترام گذاشتم چراکه بنای دخالت در امور قضات را ندارم.» آملی‌لاریجانی گفت: «از قضات خواستم ضمن اینکه قاطع عمل می‌کنند، شان و اقتدار خود را حفظ کنند و از قدرتی که به قضات داده شده، خلاف قانون عمل نکنند.»

دارند تا با کسانی که باید می‌فهمیدند دارند راه را برای اجانب باز می‌کنند برخورد کنیم. به هر صورت رفتار با این افراد باید شرعی باشد و ما هم همین‌طور عمل می‌کنیم و آنچه هم که تاکنون گذشته همه براساس قانون بوده و هیچ اشکالی بر آن وارد نیست.» به گزارش ایسنا، رئیس قوه‌قضاییه همچنین بعدازظهر دیروز در دیدار با قضات و کارکنان دادگستری استان لرستان بر قاطعیت قضات در برخورد با جرایم خشن، قاچاق مواد مخدر و فساد اقتصادی تاکید کرد و گفت: «در این چندسال قوه‌قضاییه افرادی را به دادگاه فرا خوانده که به مخپله هیچ‌کس نمی‌رسید اینکه معاون‌اول ریس‌جمهور احضار و محکوم شود برای کسی متصور نبود.» آیت‌الله لاریجانی با بیان اینکه پرونده معاون‌اول ریس‌جمهور دولت گذشته در سال ۸۸ از سوی من اجرا شد، گفت: «اینکه گفته می‌شود این پرونده سیاسی است نادرست است و اگر قرار باشد در

آیت‌الله صادق آملی‌لاریجانی روز گذشته در جریان سفر به لرستان طی سخنانی در کنفره «فخر نور»؛ بزرگداشت برادران شهید رحیمی گفت: «اخیرا وزارت خارجه آمریکا مطالبی درخصوص کشور ما، قوه قضاییه و اینکه کسانی نباید در حصر باشند مطرح کرده‌اند و تازه می‌خواهند قانون اساسی را به محققین ما یاد بدهند. ما با اتکا به همین مردم و حضوری که آنها در ۲۲بهمن دارند به وزارت خارجه آمریکا و بالاتر از آن رئیس‌جمهور آمریکا می‌گوییم که شما هیچ غلطی نمی‌توانید بکنید. دورانی که کاپیتولاسیون بود و کشور را فروخته بودند، گذشت و کشور ما متحول شده است.» او ادامه داد: «ما بنای ظلم و تعدی به کسی نداریم و نه به گفته این و آن، بلکه وظیفه انسانی خودمان می‌دانیم که عدالت را اجرا کنیم اما رسیدگی به کسانی که در فتنه تاثیرگذار بودند یک وظیفه است، زیرا همین مردم برگردن ما حق

رئیس‌جمهوری در مراسم گرامیداشت روز فناوری فضایی:

کار دولت این است که بهانه را از دشمن بگیرد

برخی از کلمات، جملات و موضع‌گیری‌ها به دشمن در این بهانه‌گیری‌ها و طرح اتهامات ناروا علیه کشور کمک می‌کند، در همین راستا تلاش دولت این است که حربه بهانه‌گیری را از دست قدرت‌هایی که علیه ملت ایران تلاش می‌کنند بگیرد.» رئیس‌جمهوری کشورمان در پی مذاکرات هسته‌ای ایران و ۵+۱ پس از توافق ژنو در سوم آذر ۹۲ طی نامه‌ای به مقام‌معظم‌رهبری اعلام کرد: «دستاوردهای قطعی این توافق اولیه، به‌رسمیت‌شناخته‌شدن حقوق هسته‌ای ایران و حراست از دستاوردهای هسته‌ای فرزندان این مرزوبوم بوده است و در کنار آن با توقف روند تحریم‌های ظالمانه، بخشی از فشارهای غیرقانونی در تحریم‌های یکجانبه برداشته و فروپاشی سازمان تحریم آغاز شده است.»

ملت ایران وارد دانش هوافضا شده است

رئیس‌جمهوری در ادامه با اشاره به تلاش دانشمندان فضایی کشورمان گفت: «قرآن به ما می‌گوید که شما می‌توانید، ما می‌توانیم از همه قطره‌هایی که در فضا وجود دارد عبور کنیم، البته این عبور آسان نیست، باید در آن نفوذ کنیم. برای حرکت به سمت هدف نیز به سلطه نیاز است و مسلط‌بودن و سلطه‌داشتن نیز چیزی به‌جز علم و دانش و آشنایی

شرق؛ مراسم گرامیداشت روز فناوری فضایی روز گذشته در سالن اجلاس سران با حضور رئیس‌جمهوری برگزار شد. به گزارش ایسنا، روحانی در این مراسم به پیشرفت‌های کشور در عرصه علوم هسته‌ای اشاره و تاکید کرد: «در دولت یازدهم در زمینه هسته‌ای پیشرفت‌های بسیار مهمی انجام گرفته است، اما به‌دلیل پرسروصدایودن مذاکرات هسته‌ای، این فعالیت‌ها و پیشرفت‌ها مقداری تحت‌الشعاع قرار گرفتند.» او همچنین با تاکید بر اینکه «در دولت یازدهم با شتاب بیشتری در حال تلاش در زمینه علوم هسته‌ای هستیم»، گفت: «نه‌تنها در دولت یازدهم، بلکه در جمهوری‌اسلامی‌ایران برای پیشرفت در علم و دانش از کسی اجازه نمی‌گیریم و نخواهیم گرفت. هیچ‌کس اینگونه فکر نکند که ما در حال تعامل و مذاکره با دنیا هستیم، پس می‌خواهیم پیشرفت‌های علمی را کنار بگذاریم.» روحانی تاکید کرد: «بحث مذاکره ما این نیست که علمی کنار گذاشته می‌شود، بلکه در کنار تمام پیشرفت‌های علمی، ما با قدرت پیش خواهیم رفت.» رئیس‌جمهوری با بیان اینکه «کار دولت این است که بهانه را از دشمن بگیرد»، ادامه داد: «گاهی دشمنان ما می‌خواهند در یک توطئه علمی بهانه‌گیری و به مردم کشور فشار وارد کنند.

خبر

سقوط بالابر جان ۸نفررا در اصفهان گرفت

● **مهر:** سقوط بالابر در ساختمانی در قائمیه اصفهان، جان هشت‌نفر را گرفت و یک نفر را نیز راهی بیمارستان کرد. عنایت، مدیر روابط‌عمومی سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری اصفهان دراین‌باره اظهار کرد: در ساعت ۱۱:۵۱ دیروز از طریق سامانه ۱۲۵ گزارش سقوط یک بالابر به سازمان، اطلاع‌رسانی شد که بلافاصله نیروهای عملیاتی ایستگاه شماره ۱۱ و دونفر از افسران کشیک سازمان به محل اعزام شدند.

وی ادامه داد: متأسفانه در این حادثه هشت‌نفر از ۹سرنشین بالابر، جان باختند و تنها بازمانده این سانحه، راهی بیمارستان الزهرا(س) اصفهان شد.

عنایت ضمن بیان این نکته که علت این حادثه در دست بررسی است، گفت: رعایت اصول ایمنی در زمان استفاده از بالابرها به‌دلیل شرایط خاص‌شان بسیار حائزاهمیت و ضروری است بالابرهایی که از آن‌ها برای جابه‌جایی انسان استفاده می‌شود، مجهز به سیستم ایمنی و پاراشوت باشند تا در مواقع خاص، عمل کنند و از بروز حوادث ناگوار جلوگیری شود.

ادامه از صفحه اول

«فارابی» و آشتی مخاطب با سینما

فصل جدید رویکرد بنیاد سینمایی فارابی، فصل آشتی بیشتر مردم با سینماست و حقیقتا مدیران باید این اتفاق را سرلوحه کارشان قرار دهند. در روزهای گذشته علیرضا تابش سکان هدایت بنیاد فارابی را در دست گرفته. مدیریت او یا ایجاد تغییرات اساسی در این نهاد همزمان شده و شخصا با توجه به شناختی که از آقای تابش دارم، فکر می‌کنم اولویت‌هایی که در بالا به آنها اشاره شد، خیلی زود محقق شود. امیدوارم بنیاد بتواند به اساسنامه ابتدایی‌ای که برای آن تعریف شده و در تمام این سال‌ها تمام مدیران به آن اذعان دارند برگردد و رویکردش در این دوره تحول در تولیدات سینمایی و نزدیک‌کردن مخاطب به سینما باشد.



بانک رفاه کارگران

جشنواره بزرگ جوایز حساب‌های قرض الحسنه پس انداز بانک رفاه کارگران

جوایز ویژه بیست‌ونهمین دوره قرعه‌کشی حساب‌های قرض الحسنه پس انداز

۵۵ فقره	جایزه نقدی هریک به ارزش	۵۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال
۱۵۵ فقره	کمک‌هزینه خرید مسکن هریک به ارزش	۴۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال
۲۵۵ فقره	کمک‌هزینه خرید خودروی داخلی هریک به ارزش	۱۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال
۳۵۵ فقره	کمک‌هزینه سفرهای زیارتی هریک به ارزش	۵۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال
۴۵۵ فقره	کمک‌هزینه خرید صنایع دستی هریک به ارزش	۳۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال

شرایط شرکت در قرعه‌کشی:

حفظ حداقل موجودی ۲۰۰ هزار ریال طی ۹۰ روز متوالی در سال ۹۳ و یا ۹۰ روز پس از آخرین مهلت افتتاح حساب یا تکمیل موجودی مفتوح بودن حساب در روز قرعه‌کشی هر ۵۰ هزار ریال در هر روز یک امتیاز

مهلت افتتاح حساب یا تکمیل موجودی تا پایان وقت اداری روز ۲۸ اسفندماه سال ۱۳۹۳

تاریخ برگزاری قرعه‌کشی: چهارشنبه ۴ شهریورماه سال ۱۳۹۴ مصادف با سالروز میلاد حضرت امام رضا (ع)

مرکز فراد (پاسخگویی و اطلاع رسانی): ۰۲۱-۸۵۲۵

روابط عمومی

www.refah-bank.ir






گلستران
روی‌خوش‌زندگی